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Wsparcie finansowe dla organizacji pozarządowych działających w
Wielkopolsce w sferze turystyki 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego przygotował kolejne wsparcie dla organizacji pozarządowych.
Właśnie trwa nabór ofert do konkursu dla tych, które realizują zadania związane z turystyką i
krajoznawstwem. Mogą one ubiegać się o dofinansowanie projektów, dotyczących rozwoju infrastruktury
turystycznej na terenie województwa wielkopolskiego, które realizowane będą w 2021 roku. Do podziału
jest 150 tys. złotych.

 

Do konkursu kwalifikują się projekty przyczyniające się do poprawy stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej
infrastruktury turystycznej oraz rozwoju sieci szlaków turystycznych na terenie województwa
wielkopolskiego. Zgłaszane projekty dotyczyć mogą:

 

1)Wytyczania, znakowania, odnawiania oznakowania szlaków lub systemów szlaków:

turystyki aktywnej (a więc szlaków rowerowych, pieszych, wodnych, nordic walking, konnych,
ścieżek dydaktycznych),
turystyki kulturowej (w tym szlaków tematycznych, tras edukacyjnych, szlaków kulinarnych).

2)Rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury towarzyszącej, zwłaszcza na szlakach turystycznych (m.in.
tablice informacyjne, miejsca odpoczynku i postoju, punkty serwisowe, elementy małej architektury,
pomosty pływające).

3)Renowacji i wykorzystania dla turystyki linii wąskotorowych oraz niewykorzystanych linii
szerokotorowych oraz drezyn.

4)Poprawy dostępności obiektów turystycznych - poprawy stanu infrastruktury turystycznej bez barier dla
osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, odwiedzających z dziećmi.

W ostatnich latach, dzięki dotacjom Samorządu Województwa Wielkopolskiego, powstawały szlaki
rowerowe, ustawiane były tablice informacyjne, modernizowano pomosty pływające, tworzono miejsca
odpoczynku dla turystów. Dzięki niezwykłej aktywności i kreatywności organizacji pozarządowych
Wielkopolska wzbogaciła się o nowe możliwości uprawiania różnych form turystyki, zwłaszcza turystyki
aktywnej. Nawet w dobie pandemii z infrastruktury tej korzystać mogą Wielkopolanie, rodziny, turyści
indywidualni – mówi Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. – Wierzymy, że
zaangażowanie trzeciego sektora będzie równie duże, jak do tej pory, dlatego też na realizację konkursu
przeznaczyliśmy dużo więcej środków niż w latach ubiegłych” – dodaje.  

Do podziału w trwającym konkursie jest 150 tys. zł. W ramach jednej oferty wnioskować można o
dotację w wysokości maksymalnie 35 tys. zł. Zgłaszane projekty realizowane mogą być w okresie od
15 marca do 31 grudnia 2021 roku i muszą być realizowane w całości w granicach administracyjnych
województwa wielkopolskiego.

 

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu, opis zasad i niezbędnych formalności zawarto w ogłoszeniu
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opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu (www.bip.umww.pl) w dziale poświęconym otwartym konkursom ofert (dział:
„Kultura fizyczna i turystyka”):

*na stronie UMWW: https://www.umww.pl/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-w-formie-ws
pierania-zadan-publicznych-wojewodztwa-wielkopolskiego-w-dziedzinie-turystyki-i-krajoznawstwa-na-
rzecz-poprawy-i-rozwoju-infrastruktury-turystycznej-w-roku-2021  

*w BIP: https://292---489---k_85---k_80---ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-1-101084818 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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